

信用评级公告

信评委公告 [2021]118 号

中诚信国际关于关注上海二三四五网络控股集团股份有限公司 2020 年业绩预亏及拟提前兑付"18二三 01"的公告

上海二三四五网络控股集团股份有限公司(以下简称"二三四五" 或"公司")于 2018年5月发行的"18二三01"由中诚信国际信用评级 有限责任公司(以下简称"中诚信国际")进行相关评级工作。

近日公司发布《上海二三四五网络控股集团股份有限公司 2020 年 度 业 绩 预 告 》 称 , 预 计 2020 年 公 司 营 业 收 入 为 115,000.00~140,000.00 万元,上年同期为 244,076.14 万元;归属于上市公司股东的净利润为亏损 80,645.00~99,845.00 万元,上年同期为盈 利 75,912.03 万元。根据公告,2020 年公司业绩预计同比下降的主要原因包括:受市场环境变化影响,公司于 2019 年度对互联网金融服务业务进行调整,加之 2020 年受新冠肺炎疫情影响客户互联网推广支出减少,互联网信息服务业务收入和盈利水平亦同比下滑。此外,经公司初步测算,2014 年通过发行股份方式收购的上海二三四五网络科技有限公司 100%股权所形成的 240,034.76 万元商誉存在减值迹象,拟对该部分商誉计提减值准备 119,645.00~134,845.00 万元。

2021年2月3日,公司发布《关于召开"18二三01"债券2021

Cninf 多 巨潮资讯 www.cninfo.com.cn 年第一次债券持有人会议的通知》称,本期债券目前存量较小,公司自有资金充足,为降低财务费用,经与公司债券持有人友好协商,提议提前兑付剩余720,000 张"18二三01"公司债券,并拟于2021年2月26日召开债券持有人会议。

中诚信国际认为,公司业务调整及计提大额商誉减值等预计将对 2020年度财务报表产生较大影响,导致收入规模明显下滑,利润大幅 亏损。中诚信国际将与公司保持沟通,密切关注公司业绩变动情况及 债券提前兑付事项进展,对其信用状况进行跟踪评估并及时披露相关 信息。

特此公告

中诚信国际信用评级有限责任公司 二〇二一年二月七日

